Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
 БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.11.2018 №798
пгт Погар
О внесении изменений и дополнений
в муниципальную программу
«Управление муниципальными

финансами Погарского района» (2015-2020 годы),

утвержденную постановлением администрации
Погарского района от 29.12.2017 №997
      В соответствии с постановлением администрации Погарского района от 15 ноября 2013 года № 535 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Погарского района», решением Погарского районного Совета народных депутатов от 30.10.2018 №5-313 «О внесении изменений и дополнений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 26.12.2017 №5-258 «О бюджете муниципального образования «Погарский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Погарского района» (2015-2020 годы), утвержденную постановлением администрации Погарского района от 29.12.2017г. №997 (с учетом изменений, вносимых постановлением администрации Погарского района от 08.02.2018 №128, от 05.06.2018 №416) следующие изменения:
1.1. Позицию «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в редакции:

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию

муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию

муниципальной программы – 177 439 687,05 рублей,

в том числе:
2015 год – 64 932 103,31 рублей;

2016 год – 45 885 375,47 рублей;

2017 год – 30 012 885,27 рублей;

2018 год – 19 675 323,00 рублей;

2019 год – 7 165 000,00 рублей;
2020 год – 9 769 000,00 рублей.

     1.2. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в редакции:

«4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
Реализация муниципальной программы будет осуществляться за счет средств районного бюджета.
Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 177 439 687,05 рублей;
 тыс. рублей, в том числе:
2015 год – 64 932 103,31 рублей;

2016 год – 45 885 375,47 рублей;

2017 год – 30 012 885,27 рублей;

2018 год – 19 675 323,00 рублей;

2019 год – 7 165 000,00 рублей;

2020 год – 9 769 000,00 рублей.»
1.3. Приложение 5 к муниципальной программе «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации Погарского
района                                                                                       С.П.Астапкович
Исп. Р.Г. Сидоренко
Согласовано:

Начальник отдела правовой,

кадровой и мобилизационной

работы

Т.М. Прокопцова
10